
CAMERA DI COMMERCIO DI SASSARI

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N. 5 DEL 13/03/2019

OGGETTO: AFFIDAMENTO PATROCINIO LEGALE ALL'AVV. TULLIO CUCCARU

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il D.P.R. 2 novembre 2005 n. 254 contenente il Regolamento per la disciplina della gestione
patrimoniale e finanziaria della Camera di Commercio emanato in applicazione dell'art. 4 della 1.

580/93;

VISTO il ricorso per decreto ingiuntivo di pagamento ex art. 633 e ss c.p.c. con istanza di
provvisoria esecuzione ex art. 642 ss c.p.c - notificato in data 08/03/2019 (ns protocollo n. 257) -
presentato al Tribunale Ordinario di Sassari dall'Avv. Andrea Devoto, nell'interesse della Sig.ra
Nicol Camboni, ex dipendente amministrativa della ditta Palme Servizi S.r.l. esecutrice del servizio
di pulizie degli uffici della sede operativa, che richiede il pagamento degli stipendi arretrati, della
14A mensilità del 2018 e del TFR;

VISTO altresì il Decreto ingiuntivo n. 27/2019 del 21/01/2019 RG n. 2137/2019 emesso dal
Giudice del Lavoro del Tribunale di Sassari che ingiunge all'Azienda Speciale Promocamera, in
persona del Direttore prò-tempore, di procedere con l'immediato pagamento in favore del
ricorrente, Sig.ra Nicol Camboni, della somma di €. 15.792,26, per i titoli di cui al ricorso, oltre
rivalutazione monetaria, interessi legali, spese e contributi, ecc.;

CONSIDERATO che occorre procedere all'affidamento dell'incarico professionale di assistenza
legale stragiudiziale al fine di procedere all'opposizione al suddetto ricorso in tempi utili per
ottenere la sospensiva, onde evitare che si possano cagionare danni all'Azienda Speciale emergenti
a seguito di pronunciamenti giudiziali;

INDIVIDUATO l'Avv. Tullio Cuccaru - professionista di affermata e sicura competenza in materia
di diritto del lavoro - quale legale cui affidare la difesa di Promocamera nella suddetta controversia;

VISTA la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 13 del 4/12/2018 di approvazione del
preventivo economico per l'anno 2019;

DETERMINA

• di affidare all'Avv. Tullio Cuccaru, con studio in Sassari, Via P.ssa lolanda n. 30, il
patrocinio legale di Promocamera nella causa promossa dalla Sig.ra Nicol Camboni,
rappresentata dall'Avv. Andrea Devoto, dinanzi la Sezione del Lavoro del Tribunale
Ordinario di Sassari.

Sassari, lì 13/03/2019

IL DIRETTOLE GENERALE

(F.to Dot|<!̂ Sbtì--erEspósito)


